DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 20 de novembro de 2020 Edição nº 20/11 - Ano 2020

Código Identificador: 84418bd7-6da8-4919-8133-407fc2c38c1c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

EDUCAÇÃO E CULTURA

Edital de Chamada Pública N° 01/2020
Lei Federal no 14.017 de 29 de Junho de 2020 Lei Aldir Blanc

ESPAÇOS ARTISTICOS E CULTURAIS

O Município de São José do Norte/RS, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, torna público a homologação das INSCRIÇÕES
DE ESPAÇOS do setor cultural, para compor as ações de fomento cultural, conforme disposições da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, de acordo com o Edital de Chamada Pública 01/2020.

ENTIDADE RESULTADO JUSTIFICATIVA
Quilombo Vila Nova HABILITADO

CTG Estancia Real de Bojuru HABILITADO
Instituto Histórico e Geográfico de São

José do Norte - IHGSJN INABILITADO Contrapartida incompatível com o percentual
previsto em edital e falta de documentos.

Projeto Situação Justificativa

O Norte é Pop HOMOLOGADO

Pop Live HOMOLOGADO

Especial Fim de Ano com o Tchê Forro HOMOLOGADO

Live de Carnaval Tchê Forró Elétrico HOMOLOGADO

Drive-in Musical HOMOLOGADO

Live Encontro Origens de Bamba HOMOLOGADO

Rap em cena HOMOLOGADO

Live Cultural Banda Ritmos e Convidados HOMOLOGADO

Meu CD: Deus é Bom HOMOLOGADO
Corpo livre: Existência e Resistência na

Contemporaneidade HOMOLOGADO

Delfina tá on HOMOLOGADO

Documentário Bloco da CROAA HOMOLOGADO

Live Projeto de Pai para Filho e Convidados HOMOLOGADO

Noite Gospel HOMOLOGADO

Entre Amigos HOMOLOGADO

Live Bailão do sinaleira HOMOLOGADO

Live cultural Pagode na Real HOMOLOGADO

Live Cultural Roger Pato HOMOLOGADO

Live Cultural Degane convida HOMOLOGADO

Live Cultural Degane do Balanço HOMOLOGADO

Live Cultural Balancete do Scott HOMOLOGADO

Live Cultural Leo e Filipe part. Nata Machado HOMOLOGADO

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 20 de novembro de 2020 Edição nº 20/11 - Ano 2020

Código Identificador: 84418bd7-6da8-4919-8133-407fc2c38c1c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Festival Voz do Norte HOMOLOGADO
Live a Invernada Artística em São José do

Norte HOMOLOGADO

Gravação e lançamento do CD o Baile da Dulcy HOMOLOGADO

Documentário Combate 16 de julho de 1840 HOMOLOGADO

Live Cultural Forroça no Piseiro e Convidados HOMOLOGADO

Live Show WGS HOMOLOGADO

Show Drive-in WGS HOMOLOGADO

Pôr do Sol na Prainha HOMOLOGADO

Gustavo Rocha e os Santos de Casa HOMOLOGADO

Drive-in Dulcy Marx e Banda HOMOLOGADO

Projeto Mãe e Filho HOMOLOGADO

Feira de Artesanato HOMOLOGADO

Live Talentos da Terra HOMOLOGADO

Live Tradição Gaúcha HOMOLOGADO

Live do Bem HOMOLOGADO

Live Pop Lily Sá e David NÃO HOMOLOGADO Documentos entregues fora do prazo de
inscrição previsto em edital.

Live cultural Banda de Fato  NÃO HOMOLOGADO Documentos entregues fora do prazo de
inscrição previsto em edital.

Eu Sou São José do Norte: Roteiros Digitais de
Referências Culturais.  NÃO HOMOLOGADO Projeto entregue fora do prazo de inscrição

previsto em edital.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1222/px7eF822azctFH3bncOMnEo_6ODe4L3v.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 1b9d9231-4edd-4e0f-83e7-b2bd30da00a9

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Edital de Projetos N° 01/2020
Lei Federal no 14.017 de 29 de Junho de 2020

Lei Aldir Blanc

PROJETOS CULTURAIS

O Município de São José do Norte/RS, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, torna público a homologação das INSCRIÇÕES
do setor cultural, para compor as ações de fomento cultural, conforme disposições da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo
com o Edital de Projetos 01/2020.

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1222/px7eF822azctFH3bncOMnEo_6ODe4L3v.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 20 de novembro de 2020 Edição nº 20/11 - Ano 2020

Código Identificador: 84418bd7-6da8-4919-8133-407fc2c38c1c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Projeto Situação Justificativa

O Norte é Pop HOMOLOGADO

Pop Live HOMOLOGADO

Especial Fim de Ano com o Tchê Forro HOMOLOGADO

Live de Carnaval Tchê Forró Elétrico HOMOLOGADO

Drive-in Musical HOMOLOGADO

Live Encontro Origens de Bamba HOMOLOGADO

Rap em cena HOMOLOGADO

Live Cultural Banda Ritmos e Convidados HOMOLOGADO

Meu CD: Deus é Bom HOMOLOGADO
Corpo livre: Existência e Resistência na

Contemporaneidade HOMOLOGADO

Delfina tá on HOMOLOGADO

Documentário Bloco da CROAA HOMOLOGADO

Live Projeto de Pai para Filho e Convidados HOMOLOGADO

Noite Gospel HOMOLOGADO

Entre Amigos HOMOLOGADO

Live Bailão do sinaleira HOMOLOGADO

Live cultural Pagode na Real HOMOLOGADO

Live Cultural Roger Pato HOMOLOGADO

Live Cultural Degane convida HOMOLOGADO

Live Cultural Degane do Balanço HOMOLOGADO

Live Cultural Balancete do Scott HOMOLOGADO

Live Cultural Leo e Filipe part. Nata Machado HOMOLOGADO

Festival Voz do Norte HOMOLOGADO
Live a Invernada Artística em São José do

Norte HOMOLOGADO

Gravação e lançamento do CD o Baile da Dulcy HOMOLOGADO

Documentário Combate 16 de julho de 1840 HOMOLOGADO

Live Cultural Forroça no Piseiro e Convidados HOMOLOGADO

Live Show WGS HOMOLOGADO

Show Drive-in WGS HOMOLOGADO

Pôr do Sol na Prainha HOMOLOGADO

Gustavo Rocha e os Santos de Casa HOMOLOGADO

Drive-in Dulcy Marx e Banda HOMOLOGADO

Projeto Mãe e Filho HOMOLOGADO

Feira de Artesanato HOMOLOGADO

Live Talentos da Terra HOMOLOGADO

Live Tradição Gaúcha HOMOLOGADO

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 20 de novembro de 2020 Edição nº 20/11 - Ano 2020

Código Identificador: 84418bd7-6da8-4919-8133-407fc2c38c1c
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Live do Bem HOMOLOGADO

Live Pop Lily Sá e David NÃO HOMOLOGADO Documentos entregues fora do prazo de
inscrição previsto em edital.

Live cultural Banda de Fato  NÃO HOMOLOGADO Documentos entregues fora do prazo de
inscrição previsto em edital.

Eu Sou São José do Norte: Roteiros Digitais de
Referências Culturais.  NÃO HOMOLOGADO Projeto entregue fora do prazo de inscrição

previsto em edital.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1223/dpgKhWKMeFWZq5zDe-okHvI4lufFAOpP.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 6b9f89ea-9e9a-4dce-b24a-a2763c3363ae

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1223/dpgKhWKMeFWZq5zDe-okHvI4lufFAOpP.pdf